
LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 04.05.2025 08:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 293 Morsch, Ingolf  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 103,3 103,3 105,5 312,1

2 165 Kulla, Detlef NOS ... Schützenverein Germania Reitsc... 102,0 103,9 103,0 308,9

3 4 Meiers, Patrick SA 103 Schützenverein Gut Schuß Dorf i... 102,9 103,4 102,3 308,6

4 316 Schorr, Frank SA 117 Sportschützen Püttlingen 101,3 104,0 103,0 308,3

5 289 Heinen, Reinhold  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 102,8 102,6 102,7 308,1

6 21 Sprunck, Ralf-Peter SA 140 Schützenverein Mach Mit Bexbach 100,1 104,2 103,1 307,4

7 294 Reile, Michael  425 SV Hub. Saarwellingen 101,4 99,8 100,4 301,6

8 315 Schwindling, Martin SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 97,5 97,0 96,8 291,3

9 332 Just, Wolfgang SA 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 91,2 98,5 98,8 288,5
10 100 Loch, Hans-Albert NOS ... Schützenverein Tell Alsweiler 91,1 95,2 97,4 283,7

kErg 322 Ripperger, Roman SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(abgemeldet)



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 04.05.2025 19:10 Uhr Gesamt

1 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 926,5 Ringen

293 Morsch, Ingolf 312,1

289 Heinen, Reinhold 308,1

296 Schorr, Andreas 306,3

2 NOS 140 Schützenverein Tell Alsweiler 869,3 Ringen

104 Christmann, Anton 302,5

100 Loch, Hans-Albert 283,7

99 Witczak, Manfred 283,1

3 SA 140 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 842,4 Ringen

332 Just, Wolfgang 288,5

333 Biehl, Harry 283,7

371 Einspenner, Birgit 270,2



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 08:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 310 Gehl, Birgit  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 100,7 101,8 103,5 306,0



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 04.05.2025 08:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 295 Barth, Stefan  601 Schützenverein Hub. Beckingen 101,2 103,6 103,2 308,0

2 296 Schorr, Andreas  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 101,7 103,2 101,4 306,3

3 104 Christmann, Anton NOS ... Schützenverein Tell Alsweiler 98,5 101,3 102,7 302,5

4 191 Wagner, Hans-Jürgen NOS ... Schützenverein Wilhelm Tell Eiw... 98,6 98,4 101,8 298,8

5 297 Zelus, Günther  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 97,1 97,7 96,0 290,8

6 333 Biehl, Harry SA 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 91,3 92,0 100,4 283,7

7 99 Witczak, Manfred NOS ... Schützenverein Tell Alsweiler 91,3 96,5 95,3 283,1

kErg 51 Tietz, Werner SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(abgemeldet)



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 19:11 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 371 Einspenner, Birgit SA 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 90,3 91,2 88,7 270,2

kErg 96 Jungblut, Sabine SA 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 0,0

(abgemeldet)



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 298 Gloeckner, Heinz-Werner  425 SV Hub. Saarwellingen 101,6 101,9 103,0 306,5

2 299 Enders, Walter  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 100,8 102,9 102,8 306,5

3 103 Schober, Thomas NOS ... Schützenverein Tell Alsweiler 98,6 102,0 102,8 303,4

4 102 Rauber, Armin NOS ... Schützenverein Tell Alsweiler 100,4 101,1 101,8 303,3

5 98 Penkala, Andreas SA 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 99,9 99,8 103,1 302,8

6 330 Engel, Thomas SA 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 101,8 103,7 97,3 302,8

7 300 Burg, Hans Peter  425 SV Hub. Saarwellingen 101,1 97,5 103,0 301,6

8 174 Becker, Werner NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 2 100,1 99,1 100,3 299,5

9 177 Gräß, Klaus NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 1 101,8 97,0 98,0 296,8

10 197 Leister, Joachim NOS ... Schützengilde Tell Mangelhausen 94,6 91,6 91,7 277,9
kErg 318 Schumann, Volker SA 140 Schützenverein Mach Mit Bexbach 0,0

(abgemeldet)



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 04.05.2025 08:47 Uhr Gesamt

1 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 937,7 Ringen

312 Mandler, Waltraud 314,8

311 Reinke, Edith 313,1

313 Morsch, Gerlinde 309,8

2 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 918,7 Ringen

308 Meyer, Gerhard 307,2

301 Lariviere, Hans-Joachim 306,9

304 Fontaine, Edmund 304,6

3 NOS 140 Schützenverein Tell Urexweiler 1 912,8 Ringen

176 Bleymehl, Werner 312,3

175 Barrois, Waldemar 303,7

177 Gräß, Klaus 296,8

4 SA 409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 911,1 Ringen

302 Madler, Peter 307,6

309 Schmitt, Udo 303,2

307 Kannewischer, Dieter 300,3

5 NOS 140 Schützenverein Tell Alsweiler 899,0 Ringen

103 Schober, Thomas 303,4

102 Rauber, Armin 303,3

105 Gebel, Peter 292,3

6 SA 140 Eckersberger Schützeng. 1853 Neunkirchen 880,3 Ringen

330 Engel, Thomas 302,8

98 Penkala, Andreas 302,8

331 Einspenner, Werner 274,7

7 NOS 140 Schützenverein Tell Urexweiler 2 588,1 Ringen



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 08:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 329 Engel, Rosi SA 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 100,5 97,6 99,7 297,8



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 09:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 232 Kutrieb, Hans-Otto SA 419 Schützengemeinschaft Rehlinge... 102,4 103,6 102,8 308,8

2 302 Madler, Peter  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 104,4 102,8 100,4 307,6

3 301 Lariviere, Hans-Joachim  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 100,8 103,5 102,6 306,9

4 319 Weimer, Werner SA 140 Schützenverein Mach Mit Bexbach 100,2 101,9 104,1 306,2

5 168 Friedrich, Gerhard NOS ... SV Diana St. Wendel-Baltersweil... 102,9 102,3 100,6 305,8

6 106 Kloos, Reiner NOS ... Schützenverein Gute Laune Blie... 103,2 98,3 103,5 305,0

7 304 Fontaine, Edmund  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 99,7 102,3 102,6 304,6

8 314 Glessner, Reinhard SA 112 Wildparkschützen Karlsbrunn 100,2 101,3 101,5 303,0

9 323 Waldhauser, Alexander SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 97,0 101,0 99,0 297,0

10 105 Gebel, Peter NOS ... Schützenverein Tell Alsweiler 97,9 96,2 98,2 292,3
11 331 Einspenner, Werner SA 140 Eckersberger Schützeng. 1853 N... 92,8 95,0 86,9 274,7

kErg 101 Brueck, Erwin NOS ... Schützenverein Tell Alsweiler 0,0

(abgemeldet)

kErg 324 Geble, Alfred SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 0,0

(abgemeldet)
kErg 173 Spreuer, Detlef NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 2 0,0

(abgemeldet)

kErg 303 Theobald, Raimund  423 Schützenverein St. Hub. Fraulaut... 0,0

(abgemeldet)



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 08:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 312 Mandler, Waltraud  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 104,9 105,4 104,5 314,8

2 311 Reinke, Edith  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 104,0 104,8 104,3 313,1



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 08:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 176 Bleymehl, Werner NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 1 104,1 103,3 104,9 312,3

2 305 Meng, Edwin  431 Schützenverein St. Hub. Schwar... 101,4 103,4 103,7 308,5

3 172 Steffens, Jürgen NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 2 96,8 92,5 99,3 288,6



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 08:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 313 Morsch, Gerlinde  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 102,2 103,9 103,7 309,8



LM  KK 100m Auflage 2025
03.05.2025     in Püttlingen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.80

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren VI m Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 04.05.2025 08:52 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 306 Ackermann, Klaus  403 Schützenvereinigung Bous 102,6 101,9 103,4 307,9

2 308 Meyer, Gerhard  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 102,5 102,6 102,1 307,2

3 131 Mueller, Peter NOS ... Schützenverein Hubertus Dörsdorf 102,8 99,5 102,1 304,4

4 175 Barrois, Waldemar NOS ... Schützenverein Tell Urexweiler 1 101,8 101,8 100,1 303,7

5 309 Schmitt, Udo  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 101,6 100,8 100,8 303,2

6 107 Werle, Ernst NOS ... Schützenverein Gute Laune Blie... 99,9 100,2 102,9 303,0

7 325 Dufner, Rudolf SA 140 SV König Ludwig Lautzkirchen 99,0 102,2 99,2 300,4

8 307 Kannewischer, Dieter  409 Schützenverein St. Hub. Ensdorf 99,0 100,4 100,9 300,3


